
 

 

EXTRATO Nº 415/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

ADITIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 - OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO (QUENTINHA 
E SELF SERVICE) PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO 
Nº PE063/24-01 - Contratada: 32.820.401 RAQUEL SOARES DE SOUZA, inscrita no CNPJ/MF 32.820.401/0001-
84. 1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO PE063/24-01. Renovam-se os prazos e valores previstos na 
cláusula segunda e terceira do contrato original e alterado pelo primeiro termo de aditamento, por 2 (dois) meses, 
mantendo seus efeitos a partir de 31/12/2024, tendo como novo termo final o dia 28/02/2025. Para a nova vigência 
contratual o valor global do contrato será mantido sem qualquer reajuste. Fundamento legal: lei 14.133/2021. 
Data de assinatura: 30/12/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 
 João Dourado, 30 de dezembro de 2024.   

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 


		2025-01-08T11:29:14-0300




